
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

14.04.2022 м. Ужгород              №  135 

 

 

Про зміни у складі комісії  

 

Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування  в Україні», виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Затвердити склад місцевої комісії з питань техногенно-екологічної 

безпеки та надзвичайних ситуацій у новому складі згідно з додатком. 
          2. Визнати таким, що втратив чинність, додаток 37 до рішення виконкому 
27.01.2021 № 44.  
          3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому І. Фартушка. 

 

 

Міський голова           Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення виконкому 

14.04.2022 № 135 

 

 

СКЛАД 

місцевої комісії з питань техногенно-екологічної безпеки  

та надзвичайних ситуацій 

 

Андріїв Богдан Євстафійович   - міський голова, голова комісії 

 

Рахівський Юрій Васильович  - заступник міського голови, 

заступник голови комісії 

 

Погорєлов Артем Вікторович   - заступник міського голови,  

заступник голови комісії 

 

Глагола Ярослав Іванович   - начальник управління охорони 

здоров’я та цивільного захисту 

населення, заступник голови комісії 

 

Дмитрієв Сергій Вікторович   - начальник відділу цивільного 

захисту населення управління охорони 

здоров’я та цивільного захисту 

населення, секретар комісії 

 

Члени комісії: 

 

Беляков Артем Ігорович   - головний спеціаліст відділу позовної 

та претензійної роботи управління 

правового забезпечення 

 

Библик Богдан Федорович   - начальник Ужгородського відділення 

АТ «Закарпатгаз» (за згодою) 

 

Білонка Володимир Іванович   - депутат міської ради (за згодою) 

 

Бобик Петро Іванович              - начальник відділу транспорту 

 

Гільтайчук Віталій Степанович   - директор департаменту міської 

інфраструктури 

 

Келемец Алла Михайлівна   - директор департаменту соціальної 

політики 

 



Коломоєць Людмила Василівна   - начальник відділу державного 

нагляду за дотриманням санітарного 

законодавства Ужгородського 

управління Головного управління 

Держпродспоживслужби в 

Закарпатській області (за згодою) 

 

Копрушак Мирослав Степанович   - помічник начальника Ужгородської 

філії ПрАТ «Закарпаттяобленерго» (за 

згодою) 

 

Кохан Алла Іванівна   - начальник відділу інформаційної 

роботи 

 

Лукач Петро Михайлович   - заступник начальника відділу 

фінансування місцевого господарства 

та соціального захисту населення 

департаменту фінансів та бюджетної 

політики 

 

Міца Оксана Іванівна   - заступник начальника управління 

державного архітектурно-

будівельного контролю 

 

Мошкола Іван Олмельянович   - начальник управління РУ ГУ ДСНС 

України в Закарпатській області (за 

згодою) 

 

Мухомедьянова Наталія Богданівна  - начальник управління освіти 

 

Соханич Тарас Іванович   - заступник начальника 

Ужгородського РУП ГУНП в 

Закарпатській області (за згодою) 

 

Столярова Ірина Михайлівна  - заступник начальника управління, 

начальник відділу охорони здоров’я 

управління охорони здоров’я та 

цивільного захисту населення 

 

Туріс Мілан Іванович  - начальник управління муніципальної 

варти департаменту міської 

інфраструктури 

 

Філеп Марія Михайлівна  - завідуюча відділенням організації 

санітарно-клінічних досліджень 



Ужгородської філії ДУ 

«Закарпатський обласний центр 

контролю та профілактики хвороб 

МОЗ України» (за згодою) 

 

Цап Василь Васильович  - заступник начальника управління 

економічного розвитку міста 

 

Штефуца Віталій Олександрович  - начальник відділу запобігання та 

протидії корупції 
 

 

Керуючий справами виконкому      Ігор ФАРТУШОК 

 


